Spett.le SOCIETÀ OPEN FIB S.p.a. con sede in: Vliale Certosa n.2 20115 - Milano (MI) Pec: openfibre@pec.openfiber.it



#### PRATICA N.33/2020 - PROT. N.558 DEL 04/11/2020

Oggetto: SENTITO ai sensi del D.P.R. 357/97

Intervento: RICHIESTA PARERE nel rispetto di quanto stabilito dal D.P.R. 357/97. - PROCEDURA VINCA - "Progetto per la realizzazione di opere civili finalizzate allo sviluppo della rete in fibra ottica da realizzarsi nei Comuni di Sessa Aurunca e Conca della Campania (CE)"

Richiedente: Società OPEN FIBER S.p.a..

In riferimento all'istanza relativa all'intervento in oggetto indicato, acquisita al protocolio di questo Ente al Prot. nº 558 del 04/11/2020.

### VISTO

- la Convenzione di cui al Decreto N. 34 del 27.05.2013 tra l'Ente Parco e il dott. arch. Mario Di Mauro;
- Il parere del sopracitato professionista;
- le "Norme Generali di Salvaguardia" dell"Ente Parco Regionale Area Vulcanica Roccamonfina e Foce Garigliano":
- la L.R. 33/93;
- la LR, 24/95;
- il "Progetto per la realizzazione di opere civili finalizzate allo sviluppo della rete in fibra ottica da realizzarsi nei Comuni di Sessa Aurunca e Conca della Campania (CE)".

#### PRESO ATTO

 Il progetto è ubicato nel Comune di Conca della Campania ad una distanza di circa 3 Km dal confine dell'area Protetta del parco regionale Area Vulcanica di Roccamonfina e Foce Garigliano;

## CONSIDERATO Che

l'intervento non apporta modifiche sostanziali e incidenti sull'ambiente circostante;

# Tanto premesso e considerato,

In esito all'istanza in oggetto, si evince che l'intervento è diretto alla realizzazione di opere civili finalizzate allo sviluppo della rete in fibra ottica da realizzarsi nei Comuni di Sessa Aurunca e Conca della Campania, si può ritenere conforme alle Norme di Salvaguardia dell'Ente Parco Area Vulcanica Roccamonfina e Foce Garigliano e per quanto sopra descritto si esprime:

## Rilascia Sentito





Parce Regional Reccamenfina Foce Garigiana

Complesso di S. Domenico Largo S. Domenico svc 80817 Sessa Auranca

tel +30-0823 937586

wire paradissourcefie.it info@paradissourcefie.it